
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

10 ноября 2023 г. г.Нефтекумск № 1700

О внесении изменений в состав комиссии по землепользованию и застройке
Нефтекумского городского округа Ставропольского края, утвержденный
постановлением администрации Нефтекумского городского округа
Ставропольского края от 21 мая 2020 г. № 548

В соответствии с Законом Ставропольского края от 30 мая 2023 г.
№ 49-кз «О наделении Нефтекумского городского округа Ставропольского
края статусом муниципального округа», администрация Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по землепользованию и застройке
Нефтекумского городского округа Ставропольского края, утвержденный
постановлением администрации Нефтекумского городского округа
Ставропольского края от 21 мая 2020 г. № 548 «О создании комиссии по
землепользованию и застройке Нефтекумского городского округа
Ставропольского края» (с изменениями, внесенными от 15 марта 2021 г. № 413, от
24 ноября 2021 г. № 1661, от 14 марта 2022 г. №370, от 01 апреля 2022 г. №483,
от 19 сентября 2022 г. №1368, от 03 октября 2022 г. № 1431, от 02 декабря 2022
г. №1739, от 13 апреля 2023 г. № 537, от 16 июня 2023 г. №895), утвердив его в
прилагаемой редакции.

2. Признать утратившими силу постановления администрации
Нефтекумского городского округа Ставропольского края:

от 14 марта 2022 г. № 370 «О внесении изменений в состав комиссии по
землепользованию и застройке Нефтекумского городского округа
Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации
Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 21 мая 2020 г.
№ 548»;

от 01 апреля 2022 г. № 483 «О внесении изменений в состав комиссии по
землепользованию и застройке Нефтекумского городского округа
Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации
Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 21 мая 2020 г.
№ 548»;



от 19 сентября 2022 г. № 1368 «О внесении изменений в состав комиссии
по землепользованию и застройке Нефтекумского городского округа
Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации
Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 21 мая 2020 г.
№ 548»;

от 03 октября 2022 г. № 1431 «О внесении изменений в состав комиссии по
землепользованию и застройке Нефтекумского городского округа
Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации
Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 21 мая 2020 г.
№ 548»;

от 02 декабря 2022 г. № 1739 «О внесении изменений в состав комиссии по
землепользованию и застройке Нефтекумского городского округа
Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации
Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 21 мая 2020 г.
№ 548»;

от 13 апреля 2023 г. № 537 «О внесении изменений в состав комиссии по
землепользованию и застройке Нефтекумского городского округа
Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации
Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 21 мая 2020 г.
№ 548»;

от 16 июня 2023 г. № 895 «О внесении изменений в состав комиссии по
землепользованию и застройке Нефтекумского городского округа
Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации
Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 21 мая 2020 г.
№ 548».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Нефтекумского муниципального
округа Ставропольского края Заиченко А.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Нефтекумского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                  Д. Н. Сокуренко



УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Нефтекумского городского округа
Ставропольского края

от 21 мая 2020 г. № 548
(ред. от 10 ноября 2023 г. № 1700)

СОСТАВ
комиссии по землепользованию и застройке

Нефтекумского городского округа Ставропольского края

Заиченко Алексей
Анатольевич

первый заместитель главы администрации
Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края, председатель комиссии

Корсак Наталья
Викторовна

заместитель начальника отдела строительства,
архитектуры и транспорта администрации
Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края, заместитель председателя
комиссии

Сидоровская Евгения
Юрьевна

главный специалист сектора строительства и
архитектуры отдела строительства, архитектуры и
транспорта администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края,
секретарь комиссии (по вопросам предоставления
разрешений на условно разрешенный вид
использования земельного участка или объекта
капитального строительства, по вопросам
предоставления разрешений на отклонение от
предельных параметров разрешенного
строительства, реконструкции объектов
капитального строительства, по вопросам
утверждения проектов планировки территории и
проектов межевания территории, внесения
изменений в них и их отмены)

Решетняк Виктория
Александровна

ведущий специалист сектора строительства и
архитектуры отдела строительства, архитектуры и
транспорта администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края,
секретарь комиссии (по вопросам утверждения
генерального плана Нефтекумского городского
округа, по вопросам утверждения правил
землепользования и застройки Нефтекумского
городского округа, по вопросам утверждения
правил благоустройства территории



Нефтекумского городского округа, внесения
изменений в них, их отмены)

Члены комиссии:

Астраданцев Марк
Юрьевич

начальник отдела экономического развития
администрации Нефтекумского муниципального
округа Ставропольского края

Ахбердилов Гаджи
Магомедович

депутат Думы Нефтекумского муниципального
округа  Ставропольского края

Муслимов Булат
Замирович

начальник управления по делам территорий
администрации Нефтекумского муниципального
округа Ставропольского края

Калиниченко Александр
Александрович

заведующий сектором дорожного хозяйства и
транспорта отдела строительства, архитектуры и
транспорта администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края

Кругова Ольга
Васильевна

начальник отдела культуры администрации
Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края

Кульниязов Равиль
Динибекович

депутат Думы Нефтекумского муниципального
округа  Ставропольского края

Линник Алия
Алексеевна

начальник управления имущественных и
земельных отношений администрации
Нефтекумского городского округа
Ставропольского края

Лягусь Алексей
Владимирович

заместитель главы администрации - начальник
управления городского хозяйства администрации
Нефтекумского городского округа
Ставропольского края

Мамонтова Марина
Анатольевна

депутат Думы Нефтекумского муниципального
округа  Ставропольского края

Михайличенко Ирина
Викторовна

начальник отдела археологии государственного
учета объектов культурного наследия и архива
Управления Ставропольского края по сохранению
и государственной охране объектов культурного
наследия (по согласованию)

Сальникова Ольга
Петровна

депутат Думы Нефтекумского муниципального
округа  Ставропольского края



____________________

Солодова Маргарита
Сергеевна

главный специалист сектора строительства и
архитектуры, отдела строительства, архитектуры и
транспорта администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края

Спасский Сергей
Анатольевич

главный специалист отдела по общественной
безопасности, межнациональным отношениям и
гражданской обороне администрации
Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края

Ульянич Неонила
Викторовна

председатель общественного совета
Нефтекумского городского округа
Ставропольского края

Филиппова Любовь
Яковлевна

консультант Думы Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края

Яровой Сергей
Викторович

депутат Думы Нефтекумского муниципального
округа  Ставропольского края


